Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido: 252440 Vendedor: ANDRE PAULO DE OLIVEIRA TEIXEIRA
26.426.017/0001-07 - CARLOS FERNANDO DE JESUS

Cliente: rojfone: 41 34207441

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 10861 - ANDRE

117601 - FORRO PVC 7X200MM BRANCO GELO
6M

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 10861 - ANDRE
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90866 - TELHA 6MM 110X244CM S/AMIANTO

90868 - TELHA 6MM 110X183CM S/AMIANTO

122168 - COLUNA PRONTA 8MM (5/16") 7X14 6M
ARAMEPAR / GERDAU

10945 - PARAFUSO 8X110MM TELHEIRO
(CHUPETA+ARRUELA) 10PCS

2412 - PREGO 17X27 C/ CAB.

2425 - PREGO 20X42 C/ CAB.

46390 - RODAFORRO PVC 7MM "N" BRANCO
GELO 6M

133055 - SELANTE PU40 310ML CINZA

134346 - PARAFUSO 4,2X13MM P/FORRO PVC E
DRYWALL (EMBALAGEM 100 UN)

Tamanho

7x200mm

6mm

6mm

8mm (5/16")

8x110mm

17x27

20x42

7mm

310ml

4,2x13mm

Loja: PARAN - BENTO MUNHOZ D ROCHA NETO 4444 - TEL: 99629090

Marca

Plasflex

Multilit

Multilit

Aramepar

Lonas Parana

Gerdau

Gerdau

Plasflex

Tekbond

Aramefix

Quantidade

134.4 M2

64 PC

6 PC

2BR

20 PT

3 KG

5KG

27 PC

2FR

58C

Data Emissao: 25/08/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 25/08/2023 0939

Péagina: lde3

R$ Unitario Desc. R$ Total
16,90 0,00 2.271,36
61,60 0,00 3.942,40
48,95 0,00 293,70
86,07 0,00 172,14
12,90 0,00 258,00
12,55 0,00 37,65
12,97 0,00 64,85
31,09 0,00 839,43
46,92 0,00 93,84
9,56 0,00 47,80




Pedido: 252440 Vendedor: ANDRE PAULO DE OLIVEIRA TEIXEIRA Data Emissdo:  25/08/2023
_26.426.017/0001-07 - CARLOS FERNANDO DE JESUS Hora Emiss&o: 09:40

" Cliente: : ‘
Balaroti Telefone: 41 34207441 Valido até: 25/08/2023 0939 |
Alsuaicasa e Tilgar Loja: PARAN - BENTO MUNHOZ D ROCHA NETO 4444 - TEL: 99629090 Pagina: 2de3 :

|
Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 10861 - ANDRE

2680 - TABUA PINUS (8") 20CM 2,5M (8" Bonfim 12 PC 13,24 0,00 158,88

Loja: 53 Tipo: 3 Vendedor: 10861 - ANDRE

67903 - CAIXA D AGUA POLIETILENO 500L

. 79%1240M CITPA SIMPLES 500L Fortlev 1PC 23493 0,00 234,93
Loja: 53 Tipo: 4 Vendedor: 10861 - ANDRE
%?1% - TORNEIRA BOIA 3/4" PARA CAIXA D"AGUA 34 Astra 1pC 1383 0,00 13,83
IZZZBA?\I - ADAPTADOR P/ CAIXA DAGUA 25X3/4" C/ 25x3/4" Tigre 1pC 1139 000 11,39
GE
2781 - ADAPTADOR P/ CAIXA DAGUA 50X1.1/2" C/ 50x1.1/2" Tigre 1pC 2500 000 25,90

FLANGE

Loja: 3 Tipo: 1:

Loja: 3 Tipo: 2:

Loja: 3 Tipo: 3:

AVENIDA BELMIRO SEBASTIAO MARQUES 1158 PARANAGUA PR 83212010
- ENTREGA: 28-08-2023

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

- Peso: 2603.85 Kg

Loja: 53 Tipo: 3:

Loja: 53 Tipo: 4:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83215000
- RETIRA: 25-08-2023

- Peso: 10.22 Kg




Pedido: 252440 Vendedor: ANDRE PAULO DE OLIVEIRA TEIXEIRA Data Emisséo:  25/08/2023 ;

Cliente: 26:426.017/0001-07 - CARLOS FERNANDO DE JESUS Hora Emiss&o: 09:40 :
Balaroti Telefone: 41 34207441 Valido até: 25/08/2023 0939 |
S Loja: PARAN - BENTO MUNHOZ D ROCHA NETO 4444 - TEL: 99629090 Pagina: 3 de 3 :

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 132,65

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 8.598,75

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



