

Descrição

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 10861 - ANDRE

Pedido: 252440 Vendedor: ANDRE PAULO DE OLIVEIRA TEIXEIRA

Cliente: 26.426.017/0001-07 - CARLOS FERNANDO DE JESUS Telefone: 41 34207441

Loja: PARAN - BENTO MUNHOZ D ROCHA NETO 4444 - TEL: 99629090

Tamanho

Marca

Quantidade

Data Emissão: 25/08/2023 Hora Emissão: 09:40

Valido até: 25/08/2023 0939

R\$ Unitário Desc.

Página: 1 de 3

R\$ Total

Loja. O Tipo.	117601 - FORRO PVC 7X200MM BRANCO GELO	7v200mm	Dipofloy	124 4 M2	16.00	0.00	2 271 26				
0	6M	7x200mm	Plasflex	134.4 M2	16,90	0,00	2.271,36				
Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 10861 - ANDRE											
	90866 - TELHA 6MM 110X244CM S/AMIANTO	6mm	Multilit	64 PC	61,60	0,00	3.942,40				
	90868 - TELHA 6MM 110X183CM S/AMIANTO	6mm	Multilit	6 PC	48,95	0,00	293,70				
	122168 - COLUNA PRONTA 8MM (5/16") 7X14 6M ARAMEPAR / GERDAU	8mm (5/16")	Aramepar	2 BR	86,07	0,00	172,14				
«communi	10945 - PARAFUSO 8X110MM TELHEIRO (CHUPETA+ARRUELA) 10PCS	8x110mm	Lonas Paraná	20 PT	12,90	0,00	258,00				
	2412 - PREGO 17X27 C/ CAB.	17x27	Gerdau	3 KG	12,55	0,00	37,65				
	2425 - PREGO 20X42 C/ CAB.	20x42	Gerdau	5 KG	12,97	0,00	64,85				
	46390 - RODAFORRO PVC 7MM "N" BRANCO GELO 6M	7mm	Plasflex	27 PC	31,09	0,00	839,43				
H PUSH	133055 - SELANTE PU40 310ML CINZA	310ml	Tekbond	2 FR	46,92	0,00	93,84				
N. Carlotte	134346 - PARAFUSO 4,2X13MM P/FORRO PVC E DRYWALL (EMBALAGEM 100 UN)	4,2x13mm	Aramefix	5 SC	9,56	0,00	47,80				



Pedido: 252440 Vendedor: ANDRE PAULO DE OLIVEIRA TEIXEIRA

Cliente: 26.426.017/0001-07 - CARLOS FERNANDO DE JESUS Telefone: 41 34207441

Loja: PARAN - BENTO MUNHOZ D ROCHA NETO 4444 - TEL: 99629090

Data Emissão: 25/08/2023 Hora Emissão: 09:40

Valido até: 25/08/2023 0939

Página: 2 de 3

Descriç	ão	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total			
Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 10861 - ANDRE										
2680 - TA	ABUA PINUS (8") 20CM 2,5M	(8")	Bonfim	12 PC	13,24	0,00	158,88			
Loja: 53 Tipo: 3 Vend	ledor: 10861 - ANDRE									
	CAIXA D AGUA POLIETILENO 500L M C/TPA SIMPLES	500L	Fortlev	1 PC	234,93	0,00	234,93			
Loja: 53 Tipo: 4 Vendedor: 10861 - ANDRE										
2512 - TO TB10	DRNEIRA BOIA 3/4" PARA CAIXA D"AGUA	3/4"	Astra	1 PC	13,83	0,00	13,83			
2780 - AI FLANGE	DAPTADOR P/ CAIXA DAGUA 25X3/4" C/	25x3/4"	Tigre	1 PC	11,39	0,00	11,39			
2781 - AI FLANGE	DAPTADOR P/ CAIXA DAGUA 50X1.1/2" C/	50x1.1/2"	Tigre	1 PC	25,90	0,00	25,90			

Loja: 3 Tipo: 1: Loja: 3 Tipo: 2: Loja: 3 Tipo: 3:

AVENIDA BELMIRO SEBASTIAO MARQUES 1158 PARANAGUA PR 83212010

- ENTREGA: 28-08-2023
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA
- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO
- Peso: 2603.85 Kg

Loja: 53 Tipo: 3: Loja: 53 Tipo: 4:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83215000

- RETIRA: 25-08-2023
- Peso: 10.22 Kg



Pedido: 252440 Vendedor: ANDRE PAULO DE OLIVEIRA TEIXEIRA

Cliente: 26.426.017/0001-07 - CARLOS FERNANDO DE JESUS Telefone: 41 34207441

Loja: PARAN - BENTO MUNHOZ D ROCHA NETO 4444 - TEL: 99629090

Data Emissão: 25/08/2023 Hora Emissão: 09:40

Valido até: 25/08/2023 0939

Página: 3 de 3

Descrição Tamanho Marca Quantidade R\$ Unitário Desc. R\$ Total

> Plano: 1 - A VISTA Frete: R\$ 132,65 Entrada: R\$ 0,00

Total do Orçamento: R\$ 8.598,75

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a analíse de credito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em estoque. Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800